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一、项目的基本情况
（一）项目概况
项目概况：太德乡2021年玉米投保共计11007.72亩。

立项依据：临财金（2020）65号、临财金（2021）20号、大农字（2021）79号

设立的必要性：为有效应对自然灾害给农户造成的经济损失，确保农民收入增加，给玉米投保十分必要，因此设立该项目。
保证项目实施的措施与制度：严格执行国家相关规定制度，保障项目资金合理使用，确保玉米种植农户应保尽保。

项目实施计划：2021年9月开始至12月结束。

（二）预算执行情况

	项目
	行次
	年度总金额(万元)
	财政资金
	上年结转资金(万元)
	其他资金(万元)

	
	
	
	小计
	中央级
	省级
	市级
	县区级
	
	

	全年预算资金
	(2)
	2.77
	2.77
	
	
	
	2.77
	
	

	实际到位资金
	(3)
	2.77
	2.77
	
	
	
	2.77
	
	

	全年执行资金
	(4)
	2.77
	2.77
	
	
	
	2.77
	
	

	年初预算资金
	(1)
	0
	0
	
	
	
	0
	
	

	资金结余
	(5)=(3)-(4)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	预算到位率
	(6)=(3)/(2)
	100
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0

	预算执行率(%)
	(7)=(4)/(2)
	100
	100
	0
	0
	0
	100
	0
	0


（三）项目绩效目标
（1）. 项目实施期绩效目标
有效应对自然灾害给农户造成的经济损失，确保农民收入增加。


（2）. 项目年度目标

有效应对自然灾害给农户造成的经济损失，确保农民收入增加。

二、项目绩效情况
综合考虑预算执行情况、产出、效益、服务对象满意度各方面因素，通过数据采集及分析，最终评分结果：太德乡2021年县级农业保险保费补贴资金项目绩效自评价结果为:总得分100分，属于"优秀"。
（一）预算执行情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	10


（二）项目产出情况

	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	数量指标
	玉米投保亩数
	12
	11007.72
	11007.72亩
	12

	质量指标
	资金使用合规率
	13
	100%
	100%
	13

	时效指标
	项目使用及时性
	12
	及时
	100%
	12

	成本指标
	资金使用额
	13
	208045.91
	27700元
	13


（三）项目效益情况
	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	经济效益
	提高农民收入
	10
	提高
	100%
	10

	社会效益
	减少玉米种植户损失
	10
	减少
	100%
	10

	可持续影响指标
	可持续影响
	10
	可持续
	100%
	10


（四）项目满意度情况

	二级指标
	三级指标
	权重
	目标值
	业绩值
	得分

	服务对象满意度指标
	受损农户满意度
	10
	95%
	95%
	10


三、项目绩效分析

项目实施和预算执行情况及分析
         太德乡2021年县级农业保险保费补贴资金足额下达，用于应对自然灾害给农户造成的经济损失，有效增加了农民收入，提高了受益群众满意度，资金全部执行。
产出情况及分析

    该项目玉米投保亩数共11007.72亩，资金足额发放，使用合规。

效益情况及分析
          该项目有效应对自然灾害给农户造成的经济损失，持续提高了农民收入。
满意度情况及分析
      受损农户满意度达到95%，达到目标值。
四、项目主要经验做法 

严格按照资金管理制度执行，合理使用太德乡美垣美垣村有机矮化密植果园配套设施建设项目资金，专款专用，保证了项目资金的合理使用。
五、项目管理中存在问题及原因分析
项目绩效指标设置不合理，加强绩效管理制度的学习，合理设置绩效指标。

六、进一步加强项目管理措施及建议
强化项目管理制度，加强项目管理知识的学习。

附件1.项目支出绩效自评表
	附件1.项目支出绩效自评表

	一级指标
	二级指标
	目标指标
	权重
	目标值
	业绩值
	完成率
	指标得分
	偏差原因分析及改进措施

	预算执行指标
	预算执行指标
	预算执行率
	10
	100%
	100%
	100.00%
	10
	

	产出指标
	数量指标
	玉米投保亩数
	12
	11007.72
	11007.72亩
	100.00%
	12
	

	
	质量指标
	资金使用合规率
	13
	100%
	100%
	100.00%
	13
	

	
	时效指标
	项目使用及时性
	12
	及时
	100%
	100%
	12
	

	
	成本指标
	资金使用额
	13
	208045.91
	208045.91元
	100.00%
	13
	

	效益指标
	经济效益
	提高农民收入
	10
	提高
	100%
	100%
	10
	

	
	社会效益
	减少玉米种植户损失
	10
	减少
	100%
	100%
	10
	

	
	可持续影响指标
	可持续影响
	10
	可持续
	100%
	100%
	10
	

	满意度指标
	服务对象满意度指标
	受损农户满意度
	10
	95%
	95%
	100.00%
	10
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



